
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o školním stravování ze dne 4. 11. 2019

V r "
uzavrený mezi

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
zastoupený: Mgr. Evou Schmidovou, ředitelkou
sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
IČ: 00838225
DIČ: CZ00838225
bankovní spojení: KB Hodonín. a.s.
číslo účtu: 9437671/0100
(dále jen dodavatel)

a

Gymnázium, obchodní akademie a Jazyková Škola s právem státní jazykové zkouŠky
Hodonín, příspěvková organizace
zastoupená: Mgr. Kateřinou Kouřilovou, ředitelkou
sídlo: Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín
IČ· 00559130
DIČ: CZ00559130

bankovní spojení: KB Hodonín, a.s.
číslo účtu: 3836671/0100
(dále jen odběratel)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Zákon občanský zákomk, ve znění pozdějších
předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č.2 ke Smlouvě o skohiím
stravováni ze dne 4. 11. 2019.

Článek I.

l. V důsledku zvyšování cen potravin došlo dle Vyhlášky Č.107/2005 Sb. od 1. 1. 2022 ke
zvýšení finančního normativu potravin. ·

2. Pro žáky odběratele bude fakturovaná cena potravin podle fínmčniho normativu pro
nákup potravin, který je uveden v příloze č. l tohoto dodatku.

Článek II.

1. Ostatní ustanovení této Smlouvy o školníin stravování ze dne 4. 11. 2019 zůstávají
v platnosti beze zrněny.

Článek III.

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dne 1.9.2022.

l



2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichŽ každý má povahu originálu a každý
z účastníků obdrží jedcn stejnopis.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem seznárnily, s jejím obsahem souhlasí a toto
stvrzují podpisy oprávněných zástupců.

V Hodoníně dne B':- .J"- Ľ:LZ

int EDeú
N,

p á=e
Lipov HodonSn

" 7 µ'"

Za dodavatele:
Integrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

V Hodoníně dne 'J . Ĺ:- ,?ů?Z/

@
Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky Hodonín,
příspěvková organizace

695 11 Hccionin, LEgionářij 813/1
lČ: 00559130

\ r ·'
L'

Za odběradele:
GymnáziuĹ, obchodní akademie a Jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky
Hodonín, příspčvková organizace
Legionářů 813/1,
695 11 Hodonín
Mgr. Kateřina Kouřilová, ředitelka

2



Při7oha Č.1

Finanční normativy od l. 9. 2022

l. Finanční normativ na nákup potravin pro obědy pro mladŠí žáky (11 až 14 let) je 40,- KČ
2. Finanční normativ pro obědy pro žáky (IS let a více) je 45,- KČ

Kalkulace celkových nákladů na přípravu jídel

Obědy pro žáky 11 až 15 let:

Potraviny
Osobní náklady
Věcné náklady

Celkem 76,00 KČ

Obědy pro Žálg' 15 let a více:

Potraviny
Osobní náklady
Věcné náklady

Celkem 81,00 KČ

V Hodoníně dne c@C . (ľ Á=°<L.

jWYEG EDNÍ
ŠK w
ě

Lipcy ~
µ225

...... Ĺ.

Za dodavatele:
"ntegrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová4 ředitelka

(Z?
Gymnázium, obchodní akademie a jazyko\á škol

s právem státní jazykové zkoušky Hodonín,

příspěvková organizace695 11 Hodonín, Legionářů 813/1
lČ: 00559130

i' "' '
Za odběrateleÉ/'

Gymnázium, obchodní akademie a JW'ková
škola s právem státní jazykové Zkoušky Hodonín,
příSpěvková organizace
Legionářů 813/1,
695 11 Hodonín
Mgr. Kateřina Kouřilová, ředitelka

:J


